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

08 

KŁANINO (12 km od Pucka)- mieszka­
nie M-2, 53 m, 40.000 zl, (058)673-78-
51 

KONARZYNY, działka bud. 1300 m kw., 
8 zt/m kw„ tadna okolica, lasy, jeziora, 
blisko prąd, 687-97-90 

KOŚCIERZYNA, dom, sprzedam lub za­
mienię na mieszkanie na wybrzeżu, 
(0601)67-25-43 

KOŚCIERZYNA, dom lub zamiana na 
mieszkanie na wybrzeżu, (0601)67-25-
43 

KOŚCIERZYNA, dom wolno stojący 
696/250 m kw., ogrzewanie olejowe, 
ogród, rośliny szlachetne, (0609)57-29-
02, (0605)93-60-79 

KOŚCIERZYNA, dziatka bud. 776 

m kw„ na obrzeżach miasta w kierunku 
Chojnic, (0606)43-12-33 
KOŚCIERZYNA, dziatka bud. 850 

m kw„ 35 zl/m kw., (0501)04-81-33 

KOŚCIERZYNA, dziatka bud. na obrze­
żach miasta w kierunku do Chojnic, 

(0606)43-12-33 

KOŚCIERZYNA, dziatka budowlana, bli­
sko jez. Gatężne, 1100 m kw., (058)686-
22-70 

KOŚCIERZYNA, działki bud. z pozwole­

niem na budowę, częściowo uzbrojone, 

686-24-14 wieczorem 

KOŚCIERZYNA, działki budowlane, 16 
zł/m kw., (058)686-50-66 

KOŚCIERZYNA, działki budowlane róż­

nej wielkości, gaz ziemny, prąd, woda, 
kanalizacja, blisko lasy, jeziora, 686-79-

32 
KOŚCIERZYNA, Plebanka, działki bu­
dowlane 736-1130 m kw., (058)686-82-
57 po 16.00 

KOŚCIERZYNA, wybudowanie pod 
Skorzewo, 1,07 ha ziemi rolnej z prze­
znaczeniem pod zabudowę, 6 zł/m kw„ 
686-53-47 

KOŚCIERZYNA. Wybudowanie pod 
Skorzewo, sprzedam działkę budowla­
ną, uzbrojoną, o pow. 1000 m kw., 
058/686-54-18, 058/686-33-22 
KWIDZYN centrum mieszkanie 48.70 
m kw. bezczynszowe, ogrzewanie gazo­
we, 0505/317-535 

KWIDZYN działki budowlane 10,9.46 ar 
tel. 055/279-41-84 

KWIDZYN Hallera dziatki budowlane 10, 

9.46 ar tel. 055/279-41-84 

LEŚNIEWO- dziatka budowlana, 876 m, 

okolice Puszczy Dzrżlubskiej, 20 zl/ m, 

0503-443-807 

LEŚNIEWO- dziatki budowlane, 900 m, 
własność hipoteczna, 15 zt/ m. 
(058)672-27-94 lub 0503-442-807 
LĘBORK, mieszkanie własnościowe, 3 
pok., 53 m kw., 850 zl/m kw., do remon­
tu, 686-61-05 

LĘBORK Centrum Handlowe, sklep 40 

m kw, 0-691-715-990 

LINIA- działka budowlana, 1283 m. 

prąd, woda na miejscu, (058)677-25-92 

LINIEWO, 6,4 ha ziemi rolnej z przezna­

czeniem pod zabudowę w tym 0,5 ha 

staw, 3,50 zt/m kw., 686-75-37 

LUBIESZYN, pole 1.7 ha, db dojazd, 

687-92-06 

LUZINO- dziatka budowlana, 722 m, 

media- obok, 32 zt/ m, 0692-736-606 

ŁAPAUCE, działki z dostępem do jezio­

ra od 8 do 6 zt, tel. 0608-289-745 

ŁĄG, dziatka budowlana, 960 m kw., 
z rozpoczętą budową, kpi. dokumenta­

cja, projekt, woda, 8000 zł, (0603)56-37-
09 

MALACHIN k. Czerska, ziemia 0,63 ha, 
stare fundamenty, prąd na dziatce, 687-
99-34 

MEZOWO działka budowlana 700 
m kw., 058/694-25-07 

MIESZKANIE własnościowe, I piętro, 78 
m kw, 4 - pokoje, kuchnia, łazienka, WC 
lub zamiana na dom w Czersku, tel. 
052/398-93-80 

MIESZKANIE wtasnościowe Gdynia -
Dąbrówka , 56 m kw, parter, z garażem 
lub bez, tel. 052/397-07-88 
MIESZKANIE wtasnościowe w bloku, 
I piętro, 78 m kw, 4 - pokoje, kuchnia, ła­
zienka, WC lub zamienię na dom 
w Czersku, tel. 052/398-93-80 
NOWY Dwór Wejherowski- dziatka bu­
dowlana, 1100 m, uzbrojona. (058)677-
25-92 

ORKUSZ dziatki letniskowe 5-7 ar tel. 
055/278-26-73 

ORKUSZ koto Prabut dziatki pod domek 
letniskowy 055/278-17-63 
OTOMIN, dziatka 1,5 ha, (0504)08-93-

77 

PĘPOWO dziatki budowlane 1000 -
1200 m kw., sprzedam, tel. 058/685-89-
86.0601-626-751 

PĘPOWO dziatki rolnicze w trakcie 

przekwalifikowania, 0607-890-002 

POMIECZYNO, dziatki budowlane, bli­
sko prąd, woda, 36 km do Gdyni, 12 

zt/m kw., tel. 058/681-50-11 

PUCK- hipoteczne, 800- 1200 
m kw., 25 zt/ m kw„ 058/673-83-17, 
0601/628-102 

REDA- dom 250 m, działka- 400 m. no­
wy, cena: 285.000 zt, do uzgodnienia, 
(058)678-49-27 

REDA- mieszkanie 3- pokojowe, 60,01 
m, I p., nowe okna, parkiet, glazura, 
(058)678-39-59 

REDA- mieszkanie 4- pokojowe, 67 m, 
I p„ balkon, 1640 zl/ m, (058)678-62-09 
wieczorem 

RUMIA- mieszkanie 3- pokojowe, 80 m, 
własnościowe, 150.000 zl, opomiarowa-
ne, (058)679-39-05 

SIERAKOWICE, działka bud., ładne po­
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